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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 23.09.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/13/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 20.09.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 10, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer w rozmiarze CH21 oraz drenem w rozmiarze CH24.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Ponadto, z uwagi na omyłkę pisarską Zamawiającego (brak wskazania rozmiaru w pozycji nr 2), Zamawiający modyfikuje dodatek nr 2 do SWZ – pakiet nr 10, pozycja nr 1 i 2, w następujący sposób:
- pozycja nr 1 - Zestaw do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer bez kontroli siły ssania. Zestaw składający się z końcówki ssącej oraz drenu łączącego o dł.2- 3 m. Końcówka Yankauer zgięta standardowa bez perforacji. Dostęp do rozmiarów Ch22-Ch24 CH 18, 22, 24, 28.
- pozycja nr 2 - Zestaw do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer z kontrolą siły ssania. Otwór do kontroli ssania wyraźnie wyczuwalny palpacyjnie (lekko zagłębiony) w końcówce yankauer . Zestaw składający się z końcówki ssącej oraz drenu łączącego o dł.3,5- 4 m. Końcówka Yankauer zagięta sztywna z czterema otworami bocznymi, powierzchnia zewnętrzna w uchwycie karbowana. Dostęp do rozmiarów: CH 24, 28, 30.
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 1, 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę a`100 z odpowiednim przeliczaniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny opakowania a’100 szt., przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Wykonawca winien również wskazać (pod opisem Zamawiającego), że zaoferowano produkt pakowany a’100 szt. oraz zmienić jednostkę miary (j.m.) ze sztuk (szt.) na opakowania (op.).
 Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza z cewnikiem Foley`a o pojemności balonu 5-10ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.09.2024r.
 Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 6
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.09.2024r.
 Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści kanki doodbytnicze bez rozmiaru CH12?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 6
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 4-światłowej silikonowej sondy Sengstaken – Blakemore o długości 85cm, z prowadnicą, wyposażonej w gąbkową podkładkę umożliwiającą zamocowanie w nozdrzach oraz zaciski na drenach umożliwiające łatwiejsze otwieranie i zamykanie linii do manometru. Numeryczne znaczniki głębokości od początku balonu przełykowego na 25, 30, 35, 40, 45, 50cm. Balony: żołądkowy o długości 60mm i przełykowy 140mm. Otwory boczne: 3 żołądkowe i 2 przełykowe.
Odpowiedź:
W pakiecie nr 11, pozycja 7 znajduje się kanka doodbytnicza. Sonda Sengstakena znajduje się w pozycji nr 8.
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
.
 Pytanie nr 7
Dotyczy –  pakiet nr 10, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe bez zatyczki?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 8
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne z zintegrowaną osłonką o poniższym wyglądzie:
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Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty na produkt opisany szczegółowo w dodatku nr 2 do SWZ. Zamawiający na podstawie zdjęcia nie wie czy produkt spełniania wskazane wymagania.
Mając na uwadze powyższe – Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 9
Dotyczy –  pakiet nr 23, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany z lateksu silikonowanego, sterylizowany tlenkiem etylenu w podwójnym opakowaniu wew-folia,  zew papier-folia?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania cewników o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.09.2024r.
 Pytanie nr 10
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 4
Czy zamawiający dopuści długość drenu 90 cm? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza worka z drenem 90 cm.
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny opakowania a’10 szt., przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Wykonawca winien również wskazać (pod opisem Zamawiającego), że zaoferowano produkt pakowany a’10 szt. oraz zmienić jednostkę miary (j.m.) ze sztuk (szt.) na opakowania (op.).
 Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 1-2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny opakowania a’100 szt., przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Wykonawca winien również wskazać (pod opisem Zamawiającego), że zaoferowano produkt pakowany a’100 szt. oraz zmienić jednostkę miary (j.m.) ze sztuk (szt.) na opakowania (op.).
 Pytanie nr 12
Dotyczy –  pakiet nr 22, pozycja nr 1-2
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości zadań/ pakietów. 
 Pytanie nr 13
Dotyczy –  pakiet nr 10, pozycja nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do odsysania z drenem łączącym o dł. 3 m? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 14
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka na mocz z drenem o dł. 90 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza worka z drenem 90 cm.
 Pytanie nr 15
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka o poniższym opisie:
- jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku
- pakowany pojedynczo w opakowanie blister
- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym
- pojemność worka  2 600 ml, skalowany co 100ml
- pojemność komory pomiarowej 500 ml, 
- skalowana komory: co 1ml od 4 do 50ml; 
  co 5ml od 50 do 150ml; co 10ml od 150 do 500ml
- odpowietrznik z hydrofobowym filtrem (w worku)
- system By-Pass zapobiega przepełnieniu
- zawór anty-zwrotny (pomiędzy komorą pomiarową a drenem)
- zawór dolny typu T podwieszany ku górze w zakładce
- zacisk ślizgowy (klamra zaciskowa)
- bezigłowy port do pobierania próbek
- możliwość podwieszenia na min. 2 sposoby (wieszak i sznurki mocujące) 
- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka 
- dren jednoświatłowy o  długości 120 cm, wzmacniany antyzgięciowo na odcinku 25mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania cewników o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.09.2024r.
 Pytanie nr 16
Dotyczy –  pakiet nr 11, pozycja nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sondy o poniższym opisie:
- elastyczna rurka z PVC, pomarańczowa, jednokierunkowa i dwa kanały do pompowania balonów celem powstrzymania krwotoków 
-  przełyk: zamknięty dalszy koniec z czterema otworami do drenażu lub irygacji, proksymalny koniec z lejkiem 
-  lateksowy balon na wysokości przełyku i lateksowy balon żołądkowy z pierścieniami nieprzepuszczającymi promieni rentgenowskich na każdym końcu 
-  podwójnie system pompowania balonów z zaworami jednokierunkowymi i różnymi balonikami kontrolnymi (żołądek - przeźroczysty; przełyk - niebieski) 
- nadrukowana podziałka co 5 cm 
- opakowanie sterylne 
- metoda sterylizacji: tlenek etylenu.
-trójdrożna, wykonana z PCV, zaokrąglony dalszy koniec, z wieloma otworami do irygacji i odsysania. 
- balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką do napełniania z napisem „STOMACH” (żołądek) 
- balon lateksowy przełykowy w połączeniu z zastawką do wdmuchiwania z napisem „ESOPHAGUS” (przełyk) 
 -pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich na proksymalnym i dalszym końcu obu balonów ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania cewników o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.09.2024r.
 Pytanie nr 17
Dotyczy –  pakiet nr 22, pozycja nr 1k
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 1,1x25 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 18
Dotyczy –  pakiet nr 22, pozycja nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy o poniższym opisie:
- worek o pojemności 1750 ml 
- skalowany co 100 ml między 100ml a 1700ml
- w zestawie w opakowaniu:
  podkład  42x45 cm 
  woreczek z mydłem z gliceryną i olejkami
  para rękawic foliowych
  dren o długości 145 cm
- końcówka otwarta z jednym otworem bocznym,
  nawilżona z osłonką 
- zacisk przesuwny
- nie zawiera lateksu
- sterylizowany tlenkiem etylenu 
- jednorazowego użytku
- opakowanie jednostkowe: 1 szt. folia?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania cewników o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.09.2024r.
 Pytanie nr 19
Dotyczy –  pakiet nr 22, pozycja nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o poniższym opisie:
- zestaw do pobierania próbek w postaci płynów  do badań np. z wydzieliny oskrzelowej przy badaniu bronchoskopowym. 
- w jego skład wchodzi: pojemnik 40 ml, skalowany co 1 ml, zakrętka z końcówkami dł. 65 i 66 cm, dodatkowa zakrętka  zabezpieczająca pojemnik, dren zakończony  końcówką z kontrolą siły ssania, etykieta  samoprzylepna
- niepirogenny, nietoksyczny
- nie zawiera ftalanów
- sterylizowany tlenkiem etylenu 
- jednorazowego użytku ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 20
Dotyczy –  pakiet nr 22, pozycja nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzierników do otoskopu w rozmiarze 2,5 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 21
Dotyczy –  SWZ
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiający wymaga aby dostawy do jego jednostki były realizowane zgodnie z warunkami określonymi przez producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Zgodnie z zapisami SWZ, warunkiem wymaganym jest dostarczenie asortymentu na koszt i ryzyko Wykonawcy do apteki Zamawiającego (Wykonawca składa oświadczenie w tym zakresie na formularzu ofertowym). Na Wykonawcy ciąży zatem obowiązek dostawy towaru zgodnie z obowiązującymi przepisami.
 Pytanie nr 22
Dotyczy –  SWZ
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, Zamawiający kontroluje warunki, w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych, tj. sprawdza m.in. temperaturę przestrzeni ładunkowej pojazdu, którym wykonano dostawę? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający nie stosuje się do obowiązujących przepisów prawa. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Zgodnie z zapisami SWZ, warunkiem wymaganym jest dostarczenie asortymentu na koszt i ryzyko Wykonawcy do apteki Zamawiającego (Wykonawca składa oświadczenie w tym zakresie na formularzu ofertowym). Na Wykonawcy ciąży zatem obowiązek dostawy towaru zgodnie z obowiązującymi przepisami.
 Pytanie nr 23
Dotyczy –  SWZ
Prosimy o wyjaśnienie, czy w świetle obowiązujących przepisów prawa, tj. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) MDR oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, Zamawiający wymaga realizacji dostaw wyłącznie środkami transportu posiadającymi możliwość dokumentacji temperatury z przestrzeni ładunkowej ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Zgodnie z zapisami SWZ, warunkiem wymaganym jest dostarczenie asortymentu na koszt i ryzyko Wykonawcy do apteki Zamawiającego (Wykonawca składa oświadczenie w tym zakresie na formularzu ofertowym). Na Wykonawcy ciąży zatem obowiązek dostawy towaru zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.                                                                                                                                                    
                                                                                    Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 23 września 2024r.

